
№ 14_3_СС от 27.10.2021 Передача имущества

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:22 - 

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

    

ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    

  

РЕШЕНИЕ

  

  

27 октября 2021г. №14/3- СС

  

с. Бородино

  

Принято на 3 заседании

  

Бородинского сельского 

  

Совета народных депутатов

 1 / 7



№ 14_3_СС от 27.10.2021 Передача имущества

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:22 - 

  

  

«О принятии муниципального недвижимого имущества Дмитровского района Орловской
области в муниципальную собственность Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области»

  

В соответствии с законом Орловской области от 13.08.2009 года №937-03 «О некоторых
вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными
образованиями в Орловской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Бородинского сельского Совета народных депутатов от
13.10.2021г. №10/2-СС «О согласовании перечня муниципального имущества,
подлежащего передаче из собственности муниципального образования Дмитровский
район Орловской области в собственность муниципального образования Бородинское
сельское поселение Дмитровского района Орловской области», учитывая Решение
Дмитровского районного Совета народных депутатов от 18 октября 2021 года № 5-РС/3
«О передаче муниципального недвижимого имущества Дмитровского района 
Орловской области в муниципальную собственность Бородинского сельского 
поселения Дмитровского района Орловской области» 
Бородинский сельский Совет народных депутатов Дмитровского района Орловской
области р е ш и л:

  

1. Принять муниципальное недвижимое имущество из собственности муниципального
образования Дмитровский район Орловской области в собственность муниципального
образования Бородинское сельское поселение Дмитровского района Орловской области
(согласно приложению).

  

2. Администрации Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской
области совместно с отделом по управлению муниципальным имуществом Дмитровского
района Орловской области осуществить необходимые действия по передаче объектов
недвижимого имущества.

  

 2 / 7



№ 14_3_СС от 27.10.2021 Передача имущества

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:22 - 

  

  

  

Глава Бородинского сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

  

  

  

  

Приложение 

  

к решению Бородинского сельского Совета

  

народных депутатов Дмитровского района 

  

 3 / 7



№ 14_3_СС от 27.10.2021 Передача имущества

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:22 - 

Орловской области

  

от 27.10.2021 года №14/3-СС

  

  

  

Перечень 

  

недвижимого имущества муниципальной собственности Дмитровского района,
подлежащего принятию в муниципальную собственность 

  

Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

  

  

        

№ п/п

  

Наименование имущества

  

Адрес местонахождения имущества

  

 4 / 7



№ 14_3_СС от 27.10.2021 Передача имущества

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:22 - 

Площадь, кв.м.

  

Балансовая   первоначальная/остаточная стоимость, руб.

  
    

1

  

Здание нежилое, кадастровый номер 57:07:0080101:103

  

Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, 

с/п Бородинское, 

с. Работьково

  

123

  

27540/0

  
    

2

  

Земельный участок, кадастровый номер 57:07:0080101:269, земли   населенных пунктов, Для размещения объектов дошкольного, начального, общего и   среднего (полного) общего образования

  

 5 / 7



№ 14_3_СС от 27.10.2021 Передача имущества

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:22 - 

Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п.   Бородинское, 

с. Работьково

  

1716

  

77 906,4

  
    

3

  

Здание нежилое, кадастровый номер 57:07:0080101:86

  

Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, 

с/п Бородинское, 

с. Работьково

  

123,7

  

27540/0

  
    

 6 / 7



№ 14_3_СС от 27.10.2021 Передача имущества

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:22 - 

4

  

Земельный участок, кадастровый номер 57:07:0080101:69, земли   населенных пунктов, Для размещения объектов дошкольного, начального, общего и   среднего (полного) общего образования

  

Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, 

с. Работьково

  

1717

  

77 951,8

  
      

 7 / 7


